
 
 
 
 
Sevgili Bayan, Sayın Bay, Değerli Müşteri, 
 
Eylül ayının başlarında, Orora'nın Saverglass'ın planlanan satın alımı hakkında duyduğunuz 
olabilir. Bu hafta Orora, işletmenin satın alımını tamamladı ve bu, tarihinde büyük bir 
kilometre taşını işaret ediyor. Bu nedenle Saverglass'ın artık resmi olarak Orora Grubu'nun 
bir parçası olduğunu duyurmaktan memnuniyet duyuyorum. 
 
Dünya genelinde müşteriler için sürdürülebilir, yenilikçi ambalaj ve görsel çözümlerin önde 
gelen üretici ve distribütörü olarak Saverglass'ın Orora'nın Avustralasya ve Kuzey Amerika 
operasyonlarına katılması, grup için çekici premium içecek segmentlerinde gerçekten küresel 
ölçekte bir şirket olmasını sağlıyor. 
 
Bu, dünya genelinde müşterilerimiz için daha büyük değer yaratma konusundaki önemli 
fırsattan heyecan duyuyoruz. 
 
Orora'nın ekipleri şimdi Saverglass'ı Orora grubuna dahil etmek için süreci başlattı ve 
önümüzdeki aylar, operasyonlarımızı düzenlemek ve küresel bir cam iş birimi oluşturmak 
amacıyla ayrılacaktır. Bu iş birimini ben, Orora CEO'su Brian Lowe'ya rapor verecek şekilde 
yöneteceğim ve Orora'nın İçecek ve OPS işletmelerinin yanında yer alacaktır. Küresel cam iş 
biriminin 1 Temmuz 2024 tarihinden itibaren etkili olmasını bekliyoruz. 
 
Biz Saverglass olarak Orora Grubu ile bu yeni dönemden heyecan duyuyoruz. Orora'nın, 
şarap ve içki pazarı için yüksek kaliteli cam şişelerin üretimi ve dekorasyonundaki gelişme ve 
liderliğimizi sürdürmemiz için Saverglass için mükemmel bir ortak olduğuna inanıyoruz. 
Büyüme yolumuzu daha da hızlandırmak için birlikte çalışmayı dört gözle bekliyoruz. 
Şu an için size olan hizmetimizde hemen değişiklik yok. Gelecek aylarda meydana gelen 
gelişmeleri size bildireceğiz. 
 
Bu fırsattan yararlanarak sürdürdüğünüz destek için teşekkür etmek isterim ve iş birliğimizi 
sürdürmeyi dört gözle bekliyoruz. Bu süre zarfında herhangi bir sorunuz olursa, lütfen 
sıradan satış temsilcinizle iletişime geçmekten çekinmeyin. 
 
Saygılarımla, 
Jean-Marc Arrambourg,  
Saverglass CEO'su 
 
 


